
LIIKEKANNALLEPANO 

 

TILANNEKATSAUS KAIDI -HANKKEESTA (edellyttää toimenpiteitä!) 

 

Kemin Yrittäjät tapasivat Kaidi Finland Oy:n toimitusjohtaja Carl Haglundin joulukuussa yhdistyksen uudessa 

toimistossa. Haglund kertoi, että kiinalainen emoyhtiö on päättänyt rahoittaa hanketta ja että tällä hetkellä 

Kaidi neuvottelee pääomasijoittajien sekä teollisten kumppaneiden kanssa. Haglund vakuutti hankeen 

olevan aikataulussaan ja biojalostamon toteutuessaan sen varmasti työllistävän paikallisia yrityksiä. 

Haglund kehotti kaikkia kiinnostuneita yrityksiä olemaan heihin yhteydessä nimenomaan verkkosivustonsa 

yhteydenottolomakkeen kautta. Tämän lomakkeen kautta lähetetyt tiedot muodostavat Kaidille 

”yrityspankin” josta he tulevat etsimään mahdollisia yhteistyökumppaneita.  

Kaidin yhteydenottolomake tässä: http://www.kaidi.fi/ota-yhteytta/ 

 

Kemin Yrittäjät on valmistellut omaa osuuttaan tiedon välittäjänä. Kiinnostus osallistua hankkeeseen on 

suurta. Yhdistys on ollut yhteydessä mm. Digipoliksen edustajiin, yrityksiin ja kouluttajiin. Digipoliksella on 

mahdollisuus kartoittaa yrityksen valmiuksia osallistua biojalostamohankkeeseen. Kartoitukseen voi 

osallistua kahdella tavalla joista ensimmäinen on maksullinen ja toinen maksuton. 

Lue lisää Digipoliksen kartoituksesta liitteestä. 

 

Hankkeen urakoitsijaverkko tulee olemaan laaja, joten yrityslomakkeen toimittaminen Kemin Yrittäjille olisi 

myös suotavaa. Yhdistys voi näin paremmin auttaa yrityksiä löytämään toisensa. 

 

Kemin Yrittäjät suosittelee tässä vaiheessa seuraavia toimenpiteitä: 

1. käännä kaikki hankkeeseen liittyvät yritystietonne, palvelu- ja tuoteselosteet yms. englanninkielelle, 

mikäli ne eivät sitä vielä ole. Kaidi toivoo yhteydenottojen olevan englanninkielellä. 

 

2. täytä Kaidin yhteydenottolomake englanniksi osoitteessa http://www.kaidi.fi/ota-yhteytta/ 

 

3. täytä ainakin Digipoliksen maksuton yritystietolomake suomeksi/englanniksi osoitteessa: 

https://www.partnerbook.fi/kysely/industryservices 

 

4. toimita Kemin Yrittäjille samat tiedot kuin yllä oleville sähköpostitse otsikolla LIIKEKANNALLEPANO 

YRITYSTIEDOT osoitteeseen kemi.toimisto@yrittajat.fi 

 

5. toimita Kemin Yrittäjien toimistolle, Valtakatu 14, avoinna ma-to klo 8 – 14.30, esite- / 

mainosmateriaalia suljetussa kirjekuoressa, jotka laitetaan esille lähiaikoina esiteseinälle. 
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